



ថ្ងៃទី ១៨ ខែឧសភាឆ្នាំ ២០២០

ឪពុកម្តាយនិងអាណាព្យាបាលជាទីគោរព

យើងទន្ទឹងរង់ចាំឆ្នាំសិក្សា ២០២០-២០២១!

បន្ទាប់ពីទទួលបានជោគជ័យជាមួយកម្មវិធីចុះឈ្មោះតាមអ៊ិនធឺណែតថ្មីក្នុងឆ្នាំសិក្សាកន្លងទៅនេះសាលាខោនធី ជេកខោននឹងបន្តប្រើប្រាស់ការចុះឈ្មោះតាមអ៊ិនធឺណែត SAM7

ដែលអាចចូលបានតាមរយៈផេសប៊ុកមាតាបិតាសកម្ម។

ការចុះឈ្មោះនិស្សិតនឹងត្រូវបានធ្វើឡើងទាំងស្រុងតាមរយៈ ActiveParent

ដោយប្រើគណនីដែលមានស្រាប់របស់ឪពុកម្តាយឬអាណាព្យាបាល។ ប្រសិនបើអ្នកភ្លេចព័ត៌មានចូល

ActiveParent របស់អ្នកសូមទាក់ទងសាលារៀនដែលកូនរបស់អ្នកចូលរួម

រច្ចៈឈ្មោះតាមអ៊ិនធឺណែតនឹងអាចរកបានសម្រាប់និស្សិតដែលវិលត្រឡប់ទាំងអស់ចាប់ពីថ្ងៃទី ៨ ខែមិថុនាឆ្នាំ ២០២០ ។ ឪពុកម្តាយនឹងទទួលបានអ៊ីមែលដែលមានលេខពិសេស ActiveCode របស់សិស្ស។

វាជាការចាំបាច់ដែលយើងមានព័ត៌មានត្រឹមត្រូវដើម្បីទាក់ទងអ្នកតាមអ៊ីមែល។

ដូច្នេះយើងស្នើសុំឱ្យអ្នកធ្វើបច្ចុប្បន្នភាពព័ត៌មានរបស់អ្នកជាមួយបុគ្គលិកសាលាមុនពេលចេញផ្សាយ

លេខកូដនីមួយៗមានលក្ខណៈជាក់លាក់ចំពោះនិស្សិតម្នាក់ៗនិងជំនួយក្នុងសន្តិសុខព័ត៌មានសិស្ស។ ActiveCodes ត្រូវតែត្រូវបានប្រើដោយឪពុកម្តាយឬអាណាព្យាបាលដើម្បីចុះឈ្មោះនិស្សិតរបស់ពួកគេ។

និស្សិតមិនត្រូវទទួលខុសត្រូវក្នុងការចុះឈ្មោះដោយខ្លួនឯងដោយប្រើការចុះឈ្មោះតាមអ៊ិនធឺណែត SAM7

ប្រសិនបើអ្នកមាននិស្សិតច្រើនជាងមួយដើម្បីចុះឈ្មោះសូមមើលទំព័រទី 2

នៃលិខិតនេះសម្រាប់ការណែនាំជាក់លាក់ទាក់ទងនឹងដំណើរការនេះ។ ចាប់តាំងពី ActiveCodes

មានលក្ខណៈជាក់លាក់ចំពោះសិស្សម្នាក់ៗអ្នកនឹងទទួលបានអ៊ីមែល ActiveCode សំរាប់និស្សិតម្នាក់ៗ។

សូមកុំលុបអ៊ីមែល ActiveCode រហូតដល់ដំណើរការចុះឈ្មោះត្រូវបានបញ្ចប់។

ប្រសិនបើអ្នកមិនមានគណនីអ៊ីមែលទេអ្នកត្រូវបង្ហាញលេខសម្គាល់រូបថតនៅសាលាដើម្បីទទួលបាន ActiveCode របស់សិស្សអ្នក។ សម្រាប់ហេតុផលសុវត្ថិភាព ActiveCodes មិនអាចត្រូវបានផ្តល់ឱ្យតាមទូរស័ព្ទទេ។

ប្រសិនបើអ្នកមិនទទួលបានអ៊ីមែលឬលុបចោលអ៊ីមែលដោយចៃដន្យជាមួយ ActiveCode

អ្នកនឹងត្រូវស្នើសុំព័ត៌មាននោះដោយផ្ទាល់នៅសាលាដែលមានអគ្គសញ្ញាណប័ណ្ណត្រឹមត្រូវ។

សូមអរគុណទុកជាមុនសម្រាប់ពេលវេលានិងការយកចិត្តទុកដាក់របស់អ្នកចំពោះដំណើរការដ៏សំខាន់នេះ។

យើងទន្ទឹងរង់ចាំទទួលបានឆ្នាំដ៏អស្ចារ្យមួយនៅឆ្នាំ ២០២០-២០២១!

ដោយក្តីគោរព

កម្រិត Kimberly Williams

ស្រុកសាលាខោន ជេកសុន

កម្មវិធីសហព័ន្ធ / នាយកសេវាកម្មនិស្សិត

សេចក្តីណែនាំអំពីការចុះឈ្មោះ

ជំហានទីមួយ

ឪពុកម្តាយនឹងទទួលបាន ActiveCodes តាមអ៊ីមែលនៅថ្ងៃទី ៨ ខែមិថុនាឆ្នាំ ២០២០។
ឪពុកម្តាយគួរតែបំពេញការចុះឈ្មោះតាមអ៊ិនធឺណេតមុនពេលផ្តល់ភ័ស្តុតាងចំនួនពីរកន្លែងស្នាក់នៅក្នុងអំឡុងពេលចុះឈ្មោះដែលបានកំណត់ (សូមមើលគេហទំព័រសាលាសម្រាប់កាលបរិច្ឆេទនិងពេលវេលាចុះឈ្មោះ) ។

ជំហានទីពីរ

ឪពុកម្តាយគួរតែយកភ័ស្តុតាងចំនួនពីរនៃអាសយដ្ឋានរបស់សិស្សទៅសាលារៀនរបស់ពួកគេក្នុងអំឡុងពេលចុះឈ្មោះចូលរៀននៅក្នុងតំបន់ចូលរួមរបស់ពួកគេសម្រាប់ឆ្នាំសិក្សា ២០២០-២០២១.

កំណត់ត្រារ៉ាប់រង

សិស្សថ្នាក់មត្តេយ្យនិងសិស្សថ្នាក់ទី ៧
ទាំងអស់ត្រូវតែមានភ័ស្តុតាងនៃរ៉ាប់រងទាំងអស់នៅសាលារបស់ពួកគេមុនឆ្នាំសិក្សា ២០២០-២០២១ ចាប់ផ្តើម។

ថ្នាក់ទី ៧

ចប់ពេញពាក្យសុំតាមអ៊ិនធឺណេតប៉ុន្តែគ្មានសិស្សណាម្នាក់ត្រូវបានអនុញ្ញាតឱ្យចូលរៀនដោយគ្មានកំណត់ត្រារ៉ាប់រងសំរេចឡើយ

ឪពុកម្តាយដែលមាននិស្សិតច្រើនជាងមួយនាក់ដើម្បីចុះឈ្មោះចូលរៀន

ActiveCode គឺជាលេខពិសេសមួយហើយត្រូវបានទាមទារសម្រាប់សិស្សម្នាក់ៗ
អ្នកត្រូវការគណនី ActiveParent មួយប៉ុណ្ណោះដើម្បីចុះឈ្មោះសិស្សនៅសាលារៀនច្រើនជាងមួយ។
ត្រូវប្រាកដថាអ្នកប្រើលេខកូដពិសេសរបស់សិស្សដែលបានកំណត់ទៅសិស្សម្នាក់ៗ

ភ័ស្តុតាងនៃអាសយដ្ឋានរបស់អ្នក

ឯកសារចំនួនពីរដែលមានឈ្មោះឪពុកម្តាយនិងអាសយដ្ឋានចាំបាច់សម្រាប់ឆ្នាំសិក្សា ២០២០-២០២១
អ្វីដែលបានចុះបញ្ជីខាងក្រោមគឺជាទម្រង់នៃភ័ស្តុតាងដែលអាចទទួលយកបានដែលបានកំណត់ដោយ MDE

- A) ឯកសារដែលត្រូវបានដាក់សម្រាប់ការលើកលែងនិងដោះស្រាយភាពជាម្ចាស់
- B) ឯកសារប្រាក់កម្ចីមានទ្រព្យបញ្ចាំឬលិខិតបញ្ជាក់ដែលបង្ហាញពីកម្មសិទ្ធិនៃអាសយដ្ឋាន
- C) ឯកសារផ្ទះឬអាជ្ញាធរមិនជួល
- D) វិក័យប័ត្រដើម្បីបង់ថ្លៃអគ្គិសនីទឹកឬឧស្ម័ន។
គ្មានការព្រមានព័ត៌មានអំពីការបាត់បង់អគ្គិសនីទឹកឬឧស្ម័ននឹងត្រូវបានអនុញ្ញាតឡើយ
- E) អាជ្ញាប័ណ្ណបើកបរទាន់សម័យតែប៉ុណ្ណោះ
- F) ការចុះឈ្មោះយានយន្ត - មានតែការចុះឈ្មោះបច្ចុប្បន្នប៉ុណ្ណោះដែលត្រូវបានអនុញ្ញាត

មានតែឯកសារបញ្ជាក់ដែលបានបញ្ជាក់ប៉ុណ្ណោះដែលត្រូវបានអនុញ្ញាតហើយឯកសារទាំងនោះត្រូវបានទាមទារ។

ប្រសិនបើសិស្សចាប់ផ្តើមចូលរៀនដោយគ្មានរបស់របរទាំងនេះពួកគេនឹងត្រូវបញ្ជូនទៅផ្ទះហើយបោះបង់ចោលសាលារៀន។

(Literal Translation- Khmer)

May 18, 2020

Dear Parents and Guardians

We look forward to the school year 2020-2021!

Following its success with the new online registration program this past school year, the Jackson County School District will continue to use the SAM7 online registration, which is accessible through the Active Parent Portal.

Student registration will be done exclusively through ActiveParent using the existing account of a parent or guardian. If you forget your ActiveParent login information, contact the school your child attends

Online registration will be available to all returning students beginning June 8, 2020. Parents will receive an email with their student's ActiveCode number. It is imperative that we have the correct information to contact you by email. Therefore, we ask that you update your information with school staff prior to the release of ActiveCodes

Each code is specific to each student and assists with security of student information. ActiveCodes should be used by parents or guardians to enroll their students. Students are not responsible for self-registration using SAM7 online registration

If you have more than one student to register for, see page 2 of this letter for specific instructions regarding this process. Since ActiveCodes is specific to each student, you will receive an ActiveCode email for each student. Do not delete ActiveCode email until the registration process is complete.

If you do not have an email account, you will need to show a photo ID at school to get your student's ActiveCode. For security reasons, ActiveCodes cannot be provided over the phone. If you do not receive an email or accidentally delete an email with ActiveCode, you will need to request that information directly at the school with the correct ID.

Thanks in advance for your time and attention to this important process. We look forward to a wonderful year in 2020-2021!

Regards,

Mrs. Kimberly Williams
Jackson County School District
Federal Program / Director of Student Services

Registration Instructions

Step one

Parents will receive ActiveCodes by email on June 8, 2020. Parents should complete online registration before providing two proof of residency during the designated registration period (see the school website for registration dates and times).

Step two

Parents should bring two proofs of the student's address to their school during enrollment in their attendance area for the academic year 2020-2021

Vaccine records

All kindergarten and 7th grade students must have proof of all vaccines in their school before the 2020-2021 school year begins

Grade 7 can complete the online application process, but no student will be allowed to attend the school without vaccine records

Parents with more than one student to enroll

ActiveCode is a unique number and is required for each student

You only need one ActiveParent account to enroll students in more than one school.

Make sure you use a unique student code assigned to each student

Proof of your address

Two documents containing the parents' names and necessary addresses for the school year 2020-2021

What is listed below is an acceptable form of evidence as defined by MDE

- A) Documents filed for exemption and settlement of ownership
- B) Collateralized loan documents or certificates showing ownership of the address
- C) Rent or apartment documents
- D) A bill to pay for electricity, water, or gas. No warning, information about loss of electricity, water or gas will be allowed
- E) Driver's license only updated
- F) Vehicle Registration - Only current registration is allowed

Only the specified verification documents are allowed, and they are required. If students start school without these items, they will be sent home and dropped out of school.